

1484

Изменения в учредительный документ
юридического лица ОГРН 1027601306116,
представлены при внесении в ЕГРЮЛ
записи от 21.11.2023 за ГРН 2237600303543



**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

сведения о сертификате эп

Сертификат: 00С74780714676ВВ54FCA06AD26FC719В0
Владелец: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО
ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ
ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
Действителен: с 15.11.2022 по 08.02.2024

УТВЕРЖДЕНЫ
Министерство образования
Ярославской области
Министр



И.В. Лобода

Приказ от 14.11.2023 № 50-1/01-03

СОГЛАСОВАНЫ
Министерство имущественных
отношений Ярославской области
Заместитель министра



Ю.В. Кокина

«08» ноября 2023 г.

СОГЛАСОВАНЫ
Правовое управление
Правительства Ярославской области
Начальник управления



О.М. Хонина

«08» ноября 2023 г.

ИЗМЕНЕНИЯ 1 В УСТАВ

ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

«УГЛИЧСКИЙ ДЕТСКИЙ ДОМ»

Внести в устав государственного учреждения Ярославской области «Угличский детский дом» следующие изменения:

1. В разделе 1:

1.1. В пункте 1.2 слово «департамент» заменить словом «министерство».

1.2. Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3. Функции и полномочия собственника имущества Учреждения в установленном порядке осуществляет министерство имущественных отношений Ярославской области (далее – Министерство).».

1.3. В абзаце первом пункта 1.5 слова «на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием государственных услуг (выполнением работ)» заменить словами «на финансовое обеспечение выполнения государственного задания».

2. В разделе 3:

2.1. В абзаце пятнадцатом пункта 3.1 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

2.2. В пункте 3.2 слово «Департаментом» заменить словом «Министерством», слова «государственно-правовым» заменить словом «правовым».

3. В разделе 4:

3.1. В наименовании слово «ДЕПАРТАМЕНТА» заменить словом «МИНИСТЕРСТВА».

3.2. В абзаце первом пункта 4.1, абзаце первом пункта 4.2 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

3.3. В пункте 4.3:

в абзаце первом слово «Департамент» заменить словом «Министерство»;

в абзаце третьем слово «департамента» заменить словом «Министерства».

3.4. В пункте 4.4 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

4. В пунктах 5.2, 5.3, абзаце пятом пункта 5.5 раздела 5 слово «Департамент» в соответствующих падежах заменить словом «Министерство» в соответствующих падежах.

5. В разделе 7:

5.1. В абзаце первом пункта 7.1 слово «Департаментом» заменить словом «Министерством».

5.2. В абзаце втором пункта 7.4 слова «на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием государственных услуг (выполнением работ)» заменить словами «на финансовое обеспечение выполнения государственного задания».

5.3. В пунктах 7.9 - 7.11, абзаце первом пункта 7.12, пункте 7.13 слово «Департамента» заменить словом «Министерства».